2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.09. 2021 г.
  № 170
с.Новогригорьевка

О внесении изменений в постановление

администрации Новогригорьевского

сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым от 01.10.2020 г. № 260

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на проведение земляных работ»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Новогригорьевского сельского поселения, администрация Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ», утвержденный постановлением администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 01.10.2020 г. № 260 (далее - Регламент) следующие изменения:

        1.1. Абзац седьмой пункта 5.1 раздела II Регламента изложить в новой редакции:

         «Министерство жилищной политики и государственного строительного надзора Республики Крым;».

         1.2. В части 6 пункта 10.1 раздела II Регламента слова «Служба государственного строительного надзора Республики Крым» заменить словами «Министерство жилищной политики и государственного строительного надзора Республики Крым».

         1.3.   В части 8 пункта 10.1 раздела II Регламента слова «Государственный комитет по охране культурного наследия Республики Крым» заменить словами «Министерство культуры Республики Крым».
2. Настоящее постановление вступает силу со дня его опубликования на

официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения и размещения на информационном стенде в здании администрации Новогригорьевского сельского поселения по адресу: с.Новогригорьевка, ул.Мичурина, 59.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации

Новогригорьевского сельского поселения

Данилин А.М.